
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena

TADY vyrobeno          TADY výhodně

Garantujeme cenu do 31. 3. 2025.

Chléb Kovář
850 g
100 g = 3,52

Garantujeme cenu 

Chléb Kovář

2990

Gulášová 
polévka
330 ml

Gulášová 
polévka

39,-

89,-

Syrová 
sekaná 
Globus

ve vaničkách, 
polotovar 

1 kg

Zútulněte si 
svůj domov

Uvnitř letáku na vás 
čeká nový katalog se 
spoustou inspirace 

pro váš útulný domov.

 Pragolaktos 
trvanlivé Mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

 Segafredo Intermezzo  
 zrnková káva  
   1   kg 

 Eidam 
30 % t. v s.  
   100   g 

2190

1390

 -36%

 Kachna 
s droby  
 chlazená 
 1   kg 

8990

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 3,98 

3190

1590

 -50%

 Velvet  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 12   rolí 
 1 role = 6,24 

15990

7490

 -53%

 Pomeranče  
 volné 
 1   kg 4990

2290

 -54%

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák sklo 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Radegast Ryze hořká 12 
plech 0,5 l za 19,90 

 pultový prodej  baleno 

 -16% 

2390

1990

1690

-29 %

1690

 -21% 

32990

25990

22990

-30 %

22990

 12 ks 

 Velké kusy 

PRAHA–ČERNÝ MOST

 od 29. 1. do 4. 2. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Váš výběr 
Smetanový jogurt    
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1290

890

 -31%

 Váš výběr 
Šunka dušená 
výběrová  
   100   g 

2290

1590

 -30%

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
multipack  
   různé druhy 
 720   ml 
 100 ml = 9,71 

8490

6990

 -17%

 My Price 
Bramborové krokety  
   750   g 
 100 g = 5,99 

5990

4490

 -25%

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 5,95 

1890

1190

 -37%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 23,90 

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 11,63 

4790

3490

 -27%

 Váš výběr 
Gouda 48%  
 plátky 
 100   g 

2390

1790

 -25%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Váš výběr 
Lahůdkové párky  
 200   g 
 100 g = 9,95 

2490

1990

 -20%

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1490

990

 -33%

 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
     250   g 
 100 g = 5,96 

2290

1490

 -34%

 Tvaroh tučný 
250 g za 15,90 
Tvaroh odtučněný 
250 g za 13,90 

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3990

2990

 -25%

 Váš Výběr 
Dýňová semínka  
   200   g 
 100 g = 23,45 

6290

4690

 -25%

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
 ochucený 
různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,79 

1650

1090

 -33%

 Řecký jogurt bílý 140 g za 9,90 



 Váš Výběr 
Hořčice    
 plnotučná, kremžská 
 400   g 
 100 g = 2,98 

1190

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
   400   g 
 100 g = 9,98 

4990

3990

 -20%

 La Ligne  
 Sprchový gel 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 5,97 

1790

 My Price 
Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,58 

2290

 My Price 
Hrášek  
 ve sladkoslaném nálevu 
 400   g, p. p. 265 g 
 100 g = 6,38 

1890

1690

 -10%

 My Price 
Rajčata  
 loupaná 
 800   g, p. p. 480 g 
 100 g = 6,85 

3290

 Jeden Tag 
Cibulové kroužky  
     100   g 

2690

1990

 -26%

 My Price  
 Čistič oken a skel 
1 l      

2990

 My Price  
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l      

2490

 La Ligne  
 Pěna do koupele 
 750   ml 
 100 ml = 3,99 

4990

2990

 -40%

 My Price 
Rýže  
 dlouhozrnná, 
varné sáčky 
 960   g 
 100 g = 4,05 

5190

3890

 -25%

 OHO 
Potravinová folie  
 - 50 m      2490

 Kapsičky pro psy a kočky  
 12x 100 g 
100 g = 6,25      

7490

 OHO 
Destilovaná voda  
   5   l 
 1 l = 5,98 

3990

2990

 -25%

 My Price 
Piškoty  
     240   g 
 100 g = 9,13 

2590

2190
 -15%



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

 Vepřové mleté 
Globus
 polotovar 
 1   kg 

149,-

129,-

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

 Ostravská klobása 
Globus  
 volná, balená i vakuovaná 
 v přírodním střívku  
 100   g 

1590

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus 
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 
1200 g 
1 kg = 108,33
 1   ks 

 Vysočina  
   krájená 
volná i vakuovaná 
 100   g 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus 
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 
1200 g 
1 kg = 108,33
 1   ks 

 Gothajský salám 
Globus  
   krájený  
 100   g 

1590

1790

590

1990

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
   100   g 

130,-

2590

 Paštika s telecím masem
Globus  
   v umělém obalu 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

MILUŠE VILD
vedoucí Řeznictví Globus 

Praha–Černý Most



 Dunajská klobása
 Svaman nebo Dolnozemská 
klobása Svaman  
 výborná trvanlivá klobása, vhodná 
na cestování, ale i např. na jednohubky 
 100   g 

139,- 129,-

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Selské kuře 
Globus  
 celé nebo půlka 
   1   kg 

129,-

 Játrová zavářka 
Globus  
 polotovar
 100   g 

149,-

 Selská kuřecí roláda 
Globus  
 z prsou, marinovaná  
 polotovar 
různé druhy 
 1   kg 

239,-

 Játrová zavářka 
Globus  
 polotovar
 100   g 

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 

189,-

1690

2490

 Selská kuřecí šunka 
Globus  
   100   g 

2990

Drůbeží řeznictví 
Globus

 Dodavatelský výrobek 
špičkové kvality 

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 

 Uzená krkovice 
Globus  
 polotovar 
 s kostí  
 1   kg 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Vepřová kotleta s kostí 
Globus  
 v celku
  v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

990

 Anglická slanina 
Globus
 v celku   
balená i vakuovaná 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

Otevřeno

OD 7:00

 Preclík čokoládový  
   75   g 
 100 g = 25,20 

2290

1890

 -17%

OD 7:00

6490

 Espresso 
+ šunkový croissant    
       

 Kaiserka cereální   
 60 g, 100 g = 6,5 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 17,90 
100 g = 5,97       

490

390

 -20%

vyrábíme přímo 
na místě 

 vychutnejte si 
výbornou kávu L´Antico  

 Preclík čokoládový  
   75   g 
 100 g = 25,20 

2290

18
590

390

 -33%

 tradiční pekařský výrobek 

 Zbojnická placka  
   110   g 
 100 g = 13,55 

1790

1490

 -16%

 Dort šlehačkový 
Harlekýn  
  700   g 
 100 g = 23,56 

209,-

16490

 -21%

za dobré vysvědčení dort 
od cukrářek z Globusu 

 originální výrobek 

 k výrobě používáme anglickou 
slaninu od našich řezníků 

 Kaiserka cereální   
 60 g, 100 g = 6,5 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 17,90 
100 g = 5,97       

 vychutnejte si  vychutnejte si 

 Párty večka  
   250   g 
 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu 

používáme výhradně 
český sýr Eidam 

 Dalamánek  
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61      

 Loupák s mákem  
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93 
     

790

590

 -25%

 oblíbené pečivo 
všech generací 

 naše vlastní receptura 

vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 žádné mražené 
polotovary 

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Všechny chleby, 
které u nás vyrábíme 
obsahují tradiční žitný 
kvas. To je naše 
garance kvality.

JAROSLAV KUBÍČEK  
vedoucí pekárny Globus 

Praha-Černý Most



 Segedínský guláš 
speciál s houskovými 
knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

  

159,-
 -18%

129,-  Hamburger 
s trhaným 
vepřovým masem, 
steakové hranolky 
a chilli majonéza    
   150   g 

   

169,-

189,-
 Hovězí vídeňská 
roštěná se 
smaženou cibulí 
a dušenou rýží    
   150   g 

víkendová
nabídka

 Šunkofleky 
s kyselou okurkou    
   450   g 

   

89,-  Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky    
   200   g 

   

105,-  Kuřecí Cordon Bleu 
s bramborovou kaší    
   150   g 

   

139,-

 z nabídky 
minutkového baru 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky 
od 31. 1. do 2. 2. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

PAVEL JIŘÍK
vedoucí Restaurace 

Globus Praha–Černý Most



Madeta 
Tylžský sýr 
45 % t. v s. 
  100   g 

3090

2290

 -25%

 Lahůdkové 
řezy 

 100   g 
 Delimax 2290

1790
 -21%

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
 Gurmán klub 1990

1590

 -20%

 Irský 
Cheddar 
48 % t. v s. 
     100   g 

4990

3990

 -20%
 Farmářský 
sýr uzený 
30 % t. v s. 
   100   g 

3890

2490

 -35%

 Pikantní 
sýrová 
pomazánka 

 100   g 

1890

1490

 -21%

3790

2590

 -31%

 Pařížský 
salát 

 100   g 
1590

1190
 -25%

 Soignon 
Buché 
Affinée 
45 % t. v s. 
   kozí sýr 
s bílou plísní 
 100   g 

5350

4790
 -10%

 Gurmán Klub 

 Gastro Menu 

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s.  
 100   g 

4290

2990

 -30%
 Fourme 
D´Ambert  
 100   g 4890

4190
 -14%

 Jadel 
43 % t. v s.  
 přírodní, uzený  
   100   g 

3690

2590

 -29%

 Excelent Gold 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 Krevety 
vařené 
loupané  
 Nejčastější přípravou 
je osmažení na 
pánvi, které zabere 
jen pár minut. 
Nejvíce se hodí do 
těstovin nebo salátů. 
 100   g 

7490

4990

 -33%
 Krevety  Krevety 

 Sumeček 
africký filet 
   Má velmi lahodné 
maso, které je 
díky vyššímu 
obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Balená jídla - pochutnejte si a ušetřete čas

 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými knedlíky    
495   g 
 100 g = 28,08 

139,-

 Halušky 
s uzeným 
masem a zelím    
 450   g 
 100 g = 23,33 

105,-
 Bramborové 
knedlíky plněné 
uzeným masem 
s kysaným 
zelím    
 500   g 
 100 g = 21,- 

105,-
 Smažený 
květák 
s vařenými 
bramborami    
 420   g 
 100 g = 22,62 

95,-

Zakoupíte je v regálech nebo 
v označených chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

Jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných 

surovin. 

 Svíčková 
na smetaně 
s hovězím 
masem 
a houskovými 
knedlíky    
 500   g 
 100 g = 31,- 

155,-
 Segedínský 
guláš 
s houskovými 
knedlíky    
 450   g 
 100 g = 23,33 

105,-
 Vepřový řízek 
s bramborovým 
salátem    
 430   g 
 100 g = 32,33 

139,-

VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS ONLINE



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Petržel kořenová    
 volná 
 1   kg 5990

3990

 -33%
 Salát Little Gem 
zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 12,45 

2990

2490

 -16%

 Citróny     
 volné 
 1   kg 4990

2690

 -46%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Avokádo 
     1   ks 

5490

3690

 -32%

 Pór  
     1   ks 

1990

1490

 -25%

 Jablka 
Golden 
Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

3990

2990

 -25%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

2690

1190

 -55%

 Hrozny růžové  
 volné 
 1   kg 12990

7990

 -38%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Salát Rodinný mix  
   balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 

5790

3990

 -31%

 Limeta   
   1   ks 

990

590

 -40%
 Fíky čerstvé  
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Banány Plantainy    
   1   kg 

7990

4990

 -37%

 Nektarinky  
 bělomasé  
 volné 
 1   kg 12990

8990

 -30%

 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%
 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Pitahaya žlutá  
   1   ks 

11990

8990

 -25%
 Pitahaya červená    
   1   ks 

11990

8990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Milko Žervé 
z Poděbrad  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

2290

1490

 -34%

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Zott 
Jogobella Jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 Kunín 
Smetana 
ke šlehání 31%  
  200   g 
 100 g = 12,45 

3990

2490

 -37%

 Blaník Camembert  
   125   g 
 100 g = 20,72 

3590

2590

 -27%
 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 23,27 

5390

3490

 -35%

 České buchty 
45 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

2890

2390

 -17%

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 117,25 KC: 1 kg = 99,75 

 Leerdammer 
Original, 
Lightlife  
 plátkový sýr 
 100   g 

5190

3290

 -36%

 Zvolenký 
smetanový jogurt    
 různé druhy 
 145   g 
 AC: 100 g = 8,21 KC: 100 g = 6,83 

 -29% 

1690

1190

990

-41 %

990

 Olma Florian    
 lahodný jogurt s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 5,93 
KC: 100 g = 5,27 

 -44% 

1590

890

790

-50 %

790

 -41% 

7990

4690

3990

-50 %

3990

 7 Days Croissant 
Double MAX  
 80   g 
 100 g = 16,13 

1590

1290

 -18%

 V nabídce také další 
druhy za akční ceny. 

 Krajanka Kefír   
 ochucený 
různé druhy 
 450   g 
 AC: 100 g = 4,20 
KC: 100 g = 3,76 

 -32% 

2790

1890

1690

-39 %

1690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kuřecí stehna  
 chlazená 
 1   kg 12590

7990

 -36%
 Štěpánovské kuřecí 
mleté maso  
 500   g 
 100 g = 13,98 
   Česká republika 

8790

6990

 -20%

 Sláma 
Paštiky ve skle  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Čabajská klobása 
Gyulai  
 250   g 
 100 g = 39,96 

13490

9990

 -25%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
   150   g 
 100 g = 33,27 

5790

4990

 -13%
 Uzená makrela  
   1   kg 

21990

16990

 -22%

 Prsní filet Royal  
 kuřecí, krůtí 
 125   g 
 100 g = 31,92 

5290

3990

 -24%

 Koláč s mákem 
a švestkami  
 595 g, 
100 g = 12,59

Koláč s tvarohem 
a povidly, 
600 g, 
100 g = 12,48 
     

10990

7490

 -31%
 Nowaco Rybí prsty 
Exclusive  
 nemleté  
 250 g, 
100 g = 23,96

Nowaco Rybí prsty, 
450 g, 
100 g = 13,31 
     

8790

5990

 -31%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Kuřecí popkorn  
 gyros, pikant 
 600   g 
 100 g = 14,98 

11990

8990

 -25%

 Turistický 
trvanlivý 
salám    
 300   g 
 AC: 100 g = 23,30 
KC: 100 g = 20,97 

 -22% 

8990

6990

6290

-30 %

6290

 Krahulík 
Hotová jídla sous-vide    
 různé druhy 
 300   g 
 AC: 100 g = 23,30 
KC: 100 g = 20,97 

 -17% 

8490

6990

6290

-25 %

6290

 Pizza Buitoni    
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 19,69 
     

 -17% 

8490

6990

6290

-25 %

6290

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -25 % 

3990

2990

 -25 %

 Křupavá kuřecí křidýlka 
jemná, pálivá 600 g za 
74,90 Kč 

 baleno 

 V akční nabídce také 
Vepřová šunka Royal 125 g 
za 39,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 -25 %  NA VŠECHNY 
DRUHY MRAŽENÉ 

ZVĚŘINY 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 
ZELENINU 
NA VÁHU 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ OVOCE 

NA VÁHU 
 NA 

BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 
NA VÁHU 

 V NABÍDCE PRASE DIVOKÉ, MUFLON, DANĚK, JELEN, SRNEC -  
KÝTA, PLEC NEBO MASO NA GULÁŠ A BAŽANT - PRSA 

 Maso ze zvěřiny je 
vysoce ceněno pro svoji 

nutriční hodnotu a specifickou 
chuť. Obsahuje méně tuku než 

maso hospodářských zvířat. Díky 
přirozené stravě a volnému 
pohybu v přírodě má zvěřina 

výraznější chuť 
a aroma. 

pohybu v přírodě má zvěřina 
výraznější chuť 

a aroma. 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ MRAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

NA VOLNĚ MRAŽENÉ 
POTRAVINY

 -30 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 
 100 g = 11,74 

3990

 Kand Kečup  
 různé druhy 
 520   g 
 100 g = 8,63 

5790

4490

 -22%

 Ballester 
Olivový olej  
 extra panenský 
 750   ml 
 100 ml = 34,65 

38990

25990

 -33%

 Viva 
Masová 
konzerva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58 

2890

1990

 -31%

 Filippo Berio Pesto  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 28,89 

5490

 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%

 Babiččiny nudle  
 různé druhy 
 250-330   g 
 100 g od 10,58 

3490

 Vitana Rýže  
 Parboiled, 
2 druhy  
800 g, 100 g = 6,11 
910 g, 100 g = 5,37 
     

4890

 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 300-360   g 
 100 g od 22,19 

13990

7990

 -42%

 Giana Rajčata    
 různé druhy 
 400-500   g, p. p. 240-500 g 
 AC: 100 g od 3,98 KC: 100 g od 3,58 1990

1790

 Globus Tortilla pšeničná    
 360   g 
 AC: 100 g = 9,14 KC: 100 g = 7,75 

3290

2790

 Vitana Jíška    
 tmavá, světlá 
 190   g 
 AC: 100 g = 15,74 KC: 100 g = 14,16 

 -48% 

5790

2990

2690

-53 %

2690

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY LAGRIS 

 -30 % 
 NA VARNÉ 
POLÉVKY 

ZNAČKY MAGGI 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -25 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
 145-150   g 
 100 g od 13,27 

3290

1990

 -39%

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 17,67 

1590

 Chio popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1490

 Lotus sušenky  
 různé druhy 
 150-250   g 
 100 g od 10,76 5290

2690

 -49%
 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 21,50 1290

 Jihlavanka Standard  
 mletá káva  
 1   kg 

34990

15990

 -54%

 Loyd čaj  
 různé druhy 
 30-44   g 
 100 g od 56,59 

2490

 Čoko piškoty   
 různé druhy 
 147   g 
 AC: 100 g = 18,30 KC: 100 g = 16,26 

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy    
 různé druhy 
 50   g 
 AC: 100 g = 25,80 
KC: 100 g = 21,80 2690

2390
1290

1090

 Šťavnatý čaj  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 25,98 

16490

12990

 -21%

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 
DRUHY KÁVY 

ZNAČKY EDUSCHO 

 -40 % 

49990

29990

 -40 %

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club    
 různé druhy 
 140-150   g 
 AC: 100 g od 16,60 
KC: 100 g od 13,27 

2490

1990

 5 ks 

 Tatranky  
 různé druhy 
 30-33   g 
 100 g od 23,94 

790

 Ritter Sport  
 čokoláda  
 vybrané druhy 
 100   g 

 -16% 

4790

3990

3390
-29 %

3390

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Paul Mas  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 
   Francie 

10990

 Martinetti  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 
 Itálie 

15990

13990

 -12%

 Châteauneuf du Pape  
 Caves Saint-Pierre 
 0,75   l 
 1 l = 533,20 
   Francie 

39990

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
 Itálie 

38990

24990

 -35%

 EL GENERAL  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1142,71 

79990

 Malfy Gin  
 41 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 785,57 
   Itálie 

669,-

54990

 -17%

 Božkov  
 Vaječný likér,  
 lískový oříšek, pistácie 15 %, 
Božkov peprmint 19 %, 
Božkov griotka 18 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

13990

11990

 -14%

 Fernet Stock  
 Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

9990

 Heffron  
 Original  rum 38 %, 
Coconut, Coffee 32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Leon  
 Vodka, Tuzemák  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

12990

10990

 -15%

 Finlandia  
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 442,71 

30990

 B42V 
Eccentric vodka  
 42 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Scalini  
 Prosecco  
 Frizzante 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 166,53 
KC: 1 l = 146,53 
 Itálie 

12490

10990

 Zlatopramen 11    
 světlý ležák PET 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 25,27 
KC: 1 l = 22,60 3790

3390

 Chateau 
Bzenec    
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 119,87 
KC: 1 l = 106,53 

 -10% 

9990

8990

7990

-20 %

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Magnesia Red  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 12,60 

2290

1890

 -17%

 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1990

1490

 -25%

 Granini  
 různé druhy 
1 l 
     

5990

3990

 -33%

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 52,71 

3690

 Aloe Vera  
 originál PET 
 1,5   l 
 1 l = 28,60 

6390

4290

 -32%

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Lipton 
Ice Tea   
 různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 19,93 
KC: 1 l = 17,93 

 Dr Witt    
 nesycený 
nealkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 25,20 
KC: 1 l = 21,20 

2990

2690

1890

1590

 Bernard  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 39,80 
 + záloha 3,- 

1990

 Tiger    
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 33,80 
KC: 1 l = 29,80 

1690

1490

 Cool 0,0 % Vitality 
a Energy 0,5 l za 19,90 

 Bernard Sváteční ležák 12 
0,5 l za 21,90 + záloha 7,- 

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

790

 Krušovice 12  
 ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

2390

1690

 -29%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Syoss  
 šampon, kondicionér 
různé druhy
  440   ml , 
 AC: 100 ml = 31,57 
KC: 100 ml = 27,25 

13890

11990

 Elmex     
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 119,87 
KC: 100 ml = 106,53 8990

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Borotalco  
   deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 AC: 100 ml = 59,93 
KC: 100 ml = 49,93 

8990

7490

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 

2990

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990

 Garnier   Skin Naturals  
 micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

14990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 31,98 

15990

 Garnier Olia  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

15890

13990

 -11%

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
24–40 ks, 1 ks = 4,25 –7,08 
     

16990

 O.B.  
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 
 AC: 1 ks = 3,75 
KC: 1 ks = 3,12 

 Chilly  
 gel na intimní hygienu 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 39,95 

8990

7990

 -11%

 Hami  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 24,74 

5690

 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 38,32 

22990

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY KNEIPP 

 -20 % 

9990

7990

 -20 %

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

 Pampers Pants  
Jumbo Pack  
 dětské pleny 
různé velikosti 
38–62 ks, 1 ks = 6,13–10,- 
     

37990

 -14% 

13990

11990

9990

-28 %

9990

AŽ

PLATNOST STRANY

29. 1. – 11. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,33 
KC: 1 dávka = 3,- 

 Nevztahuje se na Woolite 
Delicate & Wool 60 dávek. 

 WC Net  
Intense  
 WC gel 
 750   ml 
 AC: 100 ml = 6,65 
KC: 100 ml = 5,99 

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 13,98 
KC: 100 ml = 11,98 

6990

5990

4990

4490

19990

17990

PLATNOST STRANY

29. 1. – 11. 2. 

 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 
 1 ks = 6,25 

44990

 Lenor  
 aviváž 96 dávek, 
1 dávka = 2,08 
70 dávek, 1 dávka = 2,86 
vonné perličky 2x 140 g, 
100 g = 71,39 
     

19990

 Ariel  
 prášek 70 dávek, 1 dávka = 6,- 
gel 74 dávek, 1 dávka = 5,67 
     

49990

 Airwick  
   tekutá náplň do elektrického 
osvěžovače 
 19   ml 
 100 ml = 604,74 

11490

 Harmony  
 papírové kapesníky 2vrstvé, 
box 150 ks 
1 ks = 0,19 
     

3990

2890

 -27%

 Velvet  
 kuchyňská role, 3vrstvá 
1 role 
     

7990

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 
 1 kg = 99,97 

54990

29990

 -45%

 3   kg 
 1 kg = 99,97 

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
8x 85 g, 
100 g = 13,96 
     

14990

9490

 -36%
 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40× 85 g, 
100 g = 9,41 
     

31990

 Friskies  
 kapsičky pro psy 
4x 85 g, 
100 g = 12,62 
     

5490

4290

 -21%

 Pedigree  
 granule pro psy 
 12   kg 
 1 kg = 45,83 

1099,-

54990

 -49%

 NA KRMIVO 
ZNAČKY RENO 

 -32 % 

2490

1690

 -32 %

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Express Wheels 
Parkovací garáž  
 - obsahuje 82 ks 
-  součástí 4 auta, 

různé značky a zábrany 
- rozměry 63,5 × 39 × 37 cm     

 -25% 

79990

59990

53990

-32 %

53990

 Saně Kamzík   
 - s popruhem na tahání  
-  úložným prostorem 

v sedátku  
- nosnost 50 kg     

 -20% 

99990

79990

69990

-30 %

69990

 Nafukovací sněžný kluzák  
 - rozměry 101,6 x 64,8 cm 
- max. hmotnost uživatele 90 kg 
- součástí balení opravná sada 
     

39990

 Lyžařská helma  
 - dětská 
- různé velikosti 
     

49990

39990

 -20%
 Waterdrop Ice Tea Lemon  
 - 12 osvěžujících mikrodrinků  
- přírodní výtažky z ovoce a rostlin 
- obohaceno o vitaminy C a B3 
- bez cukru a umělých konzervantů 
- pouze 5 kalorií na mikrodrink 
     

18990

14990

 -21%

 Bandáž lokte  
 - elastická 
     

5990

4490

 -25%

 NA VYBRANÁ 
AUTA ZNAČKY 

CITY COLLECTION 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

KARTY 
A HLAVOLAMY 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
PUZZLE ZNAČKY 
RAVENSBURGER 

 -30 % 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Play-Doh 
Balení 4 tub  
     

 -22% 

17990

13990

11990

-33 %

11990

 2+ 

 3+ 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

29. 1. – 11. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Bezsáčkový vysavač 
R-1225 Cyclonic Tech  
 - objem nádoby na prach 2 l 
- efektivní sací výkon 
- nízká spotřeba energie 
- omyvatelný HEPA filtr 
- regulace průtoku vzduchu 
- příkon 800 W      

99990

89990

 Robotický vysavač 
Rover 1248 90030  
 -  vysává a mopuje, nástavec 

na mopování objem 230 ml 
- podpora Wifi 2,4 GHz, HEPA filtr  
-  4 režimy úklidu: automatický, 

běžný úklid, podél stěn, lokální 

 -10% 

2999,-
2699,-

2199,-
-26 %

2199,-

 (ilustrační foto) 

 Tyčový vysavač 
SVC 8621TI  
 - objem nádoby na prach 0,5 l 
- doba nabíjení 4–6 hodin 
- doba provozu až 50 minut 
- systém cyklónové filtrace HEPA 
- LED indikátor nabití baterie 
- 2 rychlosti provozu 
-  Tyčový vysavač Sencor 

SVC 8618GD za 2499,- 
     

2999,-

2699,-

 -10%

 Sáčkový vysavač 
SVC 45RD-EUE3  
 - objem sáčku na prach 1,5 l 
- 5stupňový systém filtrace 
- akční rádius 7,5 m 
- příkon 850 W 
-  v akční nabídce více 

barevných provedení 
     

99990

87990

 -12%

 NA VYBRANÉ 
ŽÁROVKY 

ZNAČKY EMOS 

 -30 % 

 Neplatí na již 
zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto) 

16990

11890

 -30 %

 Startovací kabely 
Zipper bag  
 - 300A 2,5 m 
-  se svorkami na akumulátor 
- 500A 2,5 m za 199,90 
- 700A 2,5 m za 269,90 
     

219,-

15990

 -26%

 Tester autobaterie 
a alternátoru  
 - 12 V 
-  vhodný pro všechny 

typy olověných akumulátorů 
-  Svorky akumulátorové 2 ks 

zinkové nebo olověné 
za 54,90 

     

239,-

15990

 -33%
 Autobaterie Megalite Plus  
 - 55 Ah, 12 V 
-  vysoce kvalitní a zcela 

bezúdržbová autobaterie 
- 60 Ah za 1499,- 
- 72 Ah za 1699,- 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Plachta půlgaráž  
 - velikost L 
-  chrání před sluncem, 

deštěm, mrazem, 
voděodolná 

- velikost XL za 299,90 
     

44990

27990

 -37%

 Pneuměřič 
digitální Silver  
 - rozsah až 7 BAR 
     

19990

16990

 -15%
 Ventilátor s ohřevem 
Frost  
 -  3v1, odmrazování, odmlžování 

skla, částečný ohřev vzduchu 
v interiéru 

- napájení 12 V, příkon 158 W 
- max. doba běhu 15 min. 
- LED světlo 
     

54990

34990

 -36%

 77 

 60 

 78  79 

-  10 pohybových senzorů, 
2 postranní kartáčky 

- objem nádoby na nečistoty 200 ml 
- nabíjení cca 4-5 h., výdrž až 110 min. 
-  v akční nabídce v barvě růžové 

a bílé      

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
PLATNOST STRANY

29. 1. – 11. 2. 



 Autovůně Cesare  
 - designová vůně do auta 
- různé vůně      

 -23% 

16990

12990

11690

-31 %

11690

 Clona na čelní sklo 
Siberian  
 - 175 x 90 cm, alu 
-  1,5 mm polstrování, 

zesílený okraj   

 -27% 

8990

6490

5490

-38 %

5490

 Autolékárna  
 - plastová
-  splňuje vyhlášku 

č. 341/2014 Sb. ve znění 
novely 206/2018 Sb.      

 -25% 

19990

14990

12990

-35 %

12990

 cena od 

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
SONAX 

 -25 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

21990

16490

 -25 %

 Motorový olej Syntanol  
 - 10W-40 1 l 
- 4 l za 329,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

16990

11990

 -29%

 ADblue  
 - s výdejní hubicí 
-  snižuje množství škodlivin 

ve výfukových plynech 
- 10 l za 269,90 
 5   l 
 1 l = 29,98 

14990

 Zimní směs 
do ostřikovačů Aroso  
 do -30 °C  
 - s jemnou vůní přidaného aroma 
-  nepoškozuje lak, plasty, 

pryže ani polykarbonáty 
 3   l 
 1 l = 39,97 

16990

11990

 -29%

 Antifreeze Sheron G12+ 
-30 °C 1 l  
 - chladící kapalina 
- v akční nabídce i další druhy 
     

9990

6990

 -30%

 Čistič motorů Arva  
 -  oplachový přípravek určený 

k odstranění mastných nečistot 
z povrchu motoru a spodku 
vozidla 

 500   ml 
 100 ml = 14,98 

11990

7490

 -37%

 Dárková sada Armor 
All Interiér  
 -  obsahuje Protectant 

hloubková ochrana 300 ml, 
univerzální čistič koberců 
a čalounění pěna 500 ml 
a univerzální utěrku 
z mikrovlákna 

-  Dárková sada Armor All 
Exteriér za 369,90 

- v akční nabídce i další druhy 
     

59990

37990

 -36%

 Ochranná deka do auta  
 - pro psa 
- univerzální velikost 
-  impregnovaný, vodoodpudivý 

materiál 
     

65990

42990

 -34%

 Vyhřívaný potah sedadla 
Teddy  
 - 12 V 
- přední 
- zabudovaný termostat 
- snadné připevnění popruhy 
     

87990

51990

 -40%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

29. 1. – 11. 2. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 -30 % 
NA PÁNSKÉ BOXERKY 

ZNAČKY MOLVY 

-30 % 
NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

MUSTANG 

-30 % 
NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 
MARCO TOZZI 

-50 % 
NA VYBRANÉ KUFRY 

ZNAČKY PREGO 

AŽ

 Akční slevy jsou vypočítány z doporučené maloobchodní ceny. 

V akční 
nabídce 

také další druhy 
textilních 

a skořepinových 
kufrů.

 -50 % 
NA VYBRANÉ 

DĚTSKÉ OBLEČENÍ 

AŽ

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

a skořepinových 



PRAHA-ČERNÝ MOST

Praha-Černý Most  |  Chlumecká 765/6, 198 19 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.30—22.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
8.00—20.00

Café Globus:
7.30—21.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



Od 22. 1. do 18. 3. 2025.*

Více info na www.globus.cz
*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.



 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 16,90
100 g = 3,52      

4290

3290

 -23%

 Šunka nejvyšší jakosti  , 
Vinohradská šunka, 
Pražská šunka 
   100   g 

 Váš Výběr 
Slunečnicový olej  
   1   l 

 Farmářské brambůrky   
 různé druhy
  140   g 
 100 g = 21,36 

 Propesko  
 kapsičky pro kočky a psy 
12x 100 g,
AC: 100 g = 8,32 
KC: 100 g = 7,49      

patří do TOP 5 
nejprodávanějších chlebů 

v Globusu

vyrobeno ze 100% 
žitné mouky

2990

 Jägermeister  
 35 %
  0,7   l 
 1 l = 428,43 

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
420-460 ml 
100 ml od 23,89 
     

19490

9990

 -48%

29990

4490

2490

 -44%

9990

8990

 -31% 

4790

3290

2890

-39 %

2890

 Rajčata cherry keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 9,98 7990

4990

 -37%

GLOBUS.CZ

Extra strany 

v online letáku.

    

NABÍDKA PLATÍ

CELÝ TÝDEN 
OD 29. 1. DO 4. 2. 2025. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

Prohlédnout leták



 Májka  
   120   g 
 100 g = 37,42 

4990

4490

 -10%

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

7990

6990

 -12%

 Caperberries plody 
capary  
     250   g, p. p. 120 g 
 100 g = 54,08 

6490

 Rajčata  
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 14,54 

3890

3490

 -10%

 Antica Cantina wrap 
tortillas 25 cm  
   370   g 
 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1890

1590

 -15%

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
   375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Nestlé cereálie 
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Cini Minis  
     250   g 
 100 g = 31,96 

8990

7990

 -11%

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

8990

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 1. do 4. 2. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Chio speciality  
 krekry
  různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 19,95 

5190

3990

 -23%

 Kinder Joy  
   20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Twix, Snickers, Mars  
 3-pack  
 různé druhy 
 135-150   g 
 100 g od 32,60 

5490

4890

 -10%
 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 35,60 890

 Doma Popcorn  
 různé druhy 
   90-100   g 

2790

2290

 -17%
 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 

2190

1890

 -13%

 Ahmad Tea  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

10990

 Dadák Rocca  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

9490

7990

 -15%

 Jihlavanka 
Standard  
 mletá káva  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 46,60 

8490

6990

 -17%

 Ahmad Tea  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 167,25 

7990

6690

 -16%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

64990

49990

 -23%

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku 
    180   g 
 100 g = 77,72 

16990

13990

 -17%

 Jacobs Speciality  
 Cappuccino, Latte, 
2v1, 3v1  
 instantní káva 
různé druhy 
 92-152   g 
 100 g od 37,43 

7990

5690

 -28%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 36,06 

1890

1190
 -37%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1590

1390

 -12%

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1690

1490

 -11%

 Korunní  
 minerální ochucená voda 
jemně perlivá limeta s kapkou máty 
 0,75   l 
 1 l = 18,53 

1790

1390

 -22%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Kofola Original  
 4x 2 l 
multipack 
 8   l 
 1 l = 12,49 

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 12,65 

5790

4490

 -22%

 Lobkowicz Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1790

1390

 -22%

 Platan 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Radegast Ryze 
hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 479,80 

23990 29990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

35990

31990

 -11%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

27990

 Palmolive  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Aroma Ritual  
 tekuté mýdlo 
dva druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 6490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 131,87 9890

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990

8990

 -30%

 L’Oréal Paris 
Age Specialist  
 denní krém a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

34990

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17%
 Corega XL  
 fixační krém 
 70   g 
 100 g = 214,14 19990

14990

 -25%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 You Me  
 lubrikační gel
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

15990

11990

 -25%

 Dermacol Natural  
 denní pleťový krém 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 

9890

7990

 -19%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

7990

6990

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Ria Slip Classic  
 slipové vložky 
různé druhy 
 25   ks 
 1 ks = 1,12 

2790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Sunárek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Nestlé Baby 
Dessert  
 dezert pro děti  
různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

 Gerber  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 29,89 

2690

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 13,- 

2990

 230   g 
 100 g = 13,- 

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy
25–30 g 
100g = 99,67–119,60 
 25   g 
 100 g = 107,60 

2990

2690

 -10%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Nivea Baby  
 jemné krémové mýdlo 
 100   g 

3490

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 
KC: 1 ks = 7,08 

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky
4× 80 ks 
 320   ks 
 AC: 1 ks = 0,34 
KC: 1 ks = 0,31 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 

 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy  
 60   ks   
 AC: 1 ks = 8,33 
KC: 1 ks = 7,50 

37990

33990

1390

1190

49990

44990

10990

9990



od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
        

46990

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

49990

34990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Sofin  
 aviváž
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Cillit Bang      
čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 
 1 ks = 0,62 

4290

2990

 -30%

4490

 Big Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 6,99 

14990

6990

 -53%
 Harmony Comfort  
   toaletní papír 
2vrstvý 
16 rolí 
     9990

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 15,19 
     

15490

 Poésie  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 23,41 

1990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025



od 2. 1. do 4. 2. 2025JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Běžecký pás Lifefit® TM1100    
 -  motor o výkonu max. 1,2 HP 

(continuity 0,6 HP) 
- rychlost 1-10 km/h 
- bez možnosti manuálního náklonu 
- pás s běžeckou plochou 100 x 34 cm 
-  LCD displej zobrazující čas, 

vzdálenost, rychlost, kalorie, 
tepovou frekvenci 

- 12 přednastavených programů 
-  sklopná konstrukce a pojezdová 

kolečka umožňují snadnou 
manipulaci - snímač tepové 
frekvence na rukojetích 

- bezpečnostní brzda 
- 2x držák na pití, stojan na tablet 
- max. nosnost 100 kg 
- rozměry: 137 x 62 x 112 cm 
-  rozměry ve sklopeném stavu: 

65 x 62 x 123 cm 
     

10999,-

8799,-
 -20%

 Na hypermarketech 
na objednávku. 

 Povlečení mikroflanel    
 - rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

 Sada Combi Clean M  
 -  délka násady 

mopu: 138 cm
     

54990

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
   - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Chytré hodinky 
WATCH GO    
 - displej 1,96‘‘ 240 × 282 px 
-  IP67 voděodolnost, 

baterie 220 mAh 
- týdenní výdrž, Bluetooth 5.3 
- řemínek s roztečí 22 mm 
-  SMS, Whatsapp, Skype, 

tréninkové režimy 
- GPS záznam trasy 
-  v akční nabídce v barvě 

černé a stříbrné 
     

79990

69990

 -30 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY O‘NEILL  

NEVZTAHUJE SE 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

 Akční slevy jsou 
vypočítány z běžné 
maloobchodní ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 

POMŮCKY 

 -20 % 


